% Via del Lavoro,

“  Pubblica Assistenza Pianoro

15 - 40065 Pianoro (BO)

Mese di

SERVIZI X TIPOLOGIA

TIPOLOGIA DEL SERVIZIO

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE

BRUTTI MA BUONI
CONVENZIONE
DIALIZZATI
FORMAZIONE
PROTEZIONE CIVILE
SERV.INTERNO
SERV.SOCIALE
SIERRA

giovedi 25 aprile 2019

TOTALE SERVIZI

NUMERO DI SERVIZI

53

220
87

20
153
127

682

febbraio

Yo

0,73%
7,77%
0,59%
1,03%
32,26%
12,76%
0,59%
0,29%
2,93%
22,43%
18,62%

Pagina 1di 1



