Mese di febbraio

SERVIZI X TIPOLOGIA

TIPOLOGIA DEL SERVIZIO	NUMERO DI SERVIZI	0/0	
ADI ESTEMPORANEA	5	0,73%	
ADI MACCHINA IN CONVENZIO	53	7,77%	
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE	4	0,59%	
BRUTTI MA BUONI	7	1,03%	
CONVENZIONE	220	32,26%	
DIALIZZATI	87	12,76%	
FORMAZIONE	4	0,59%	
PROTEZIONE CIVILE	2	0,29%	
SERV.INTERNO	20	2,93%	
SERV.SOCIALE	153	22,43%	
SIERRA	127	18,62%	

l de la companya de	
TOTALE SERVIZI	682

giovedì 25 aprile 2019 Pagina 1 di 1